[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10 февраля 2018 г.

№  76-1

г. Сальск

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 2039-2044, 2046-2047, 2051-2053, 2055-2059, 2062, 2065-2069, 2071, 2073-2074, 2077, 2081, 2082, 2089, 2092, 2094  Сальского района  с правом решающего голоса вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2039-2044, 2046-2047, 2051-2053, 2055-2059, 2062, 2065-2069, 2071, 2073-2074, 2077, 2081, 2082, 2089, 2092, 2094   с правом решающего голоса (постановления  комиссии от 09.02.2018  с № 75-2 по № 75-56), в соответствии со статьями 22,27, 29  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий,  избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, частью 2, пункту 13, статьи 17 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Сальского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 2039-2044, 2046-2047, 2051-2053, 2055-2059, 2062, 2065-2069, 2071, 2073-2074, 2077, 2081, 2082, 2089, 2092, 2094 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Обнародовать настоящее постановление на странице  Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

Приложение

к  постановлению

Территориальной избирательной комиссии

Сальского района  от  10 февраля  2018 года  № 76-1
Список  назначенных членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2039

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Белан Ольга Ивановна
	Сальское  местное отделение КПРФ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2040

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Вдовина Кира Васильевна
	Сальское  местное отделение КПРФ

	2
	Донцова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Шелехова Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2041
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бедрик Инна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Доценко Александр Александрович
	РРО ПП ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2042
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бережная Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2043
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Якушенко Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2044
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Веретенников Владимир Семенович
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Коротя Юлия Сергеевна
	Сальское  местное отделение КПРФ

	3
	Торсукова Наталия Вячеславовна
	РРО ПП ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2046
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Беликова Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Соломина Светлана Александровна
	Сальское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2047

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Жуков Вадим Михайлович
	Сальское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2050
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Жданова Наталия Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Краснокутский Иван Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Ободова Ольга Владимировна
	Сальское  местное отделение КПРФ

	4
	Томаштик Людмила Викторовна
	РРО ПП ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2051

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бешкинская Инна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Маркова Ирина Николаевна
	РРО ПП ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2052
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Беленко Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2053

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Дмитренко Владимир Александрович
	РРО ПП ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2055

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Парасоцкий Андрей Владимирович
	собрание избирателей по месту  работы

	2
	Рыбас Юрий Николаевич
	РРО ПП ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2056

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Тарасенко Андрей Викторович
	РРО ПП ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2057

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Пономарева Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2058

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Гнилицкая Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2059

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Дробицкий Илья Николаевич
	РРО ПП ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2062

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Дерксен Ольга Николаевна
	РРО ПП ЛДПР

	2
	Качанова Татьяна Андреевна
	Собрание депутатов Буденновского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2065

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Еременко Владимир Михайлович
	РРО ПП ЛДПР

	2
	Литвинова Марина Анатольевна
	Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2066

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Горлова Екатерина Сергеевна
	РРО ПП ЛДПР

	2
	Матушкина Елена Николаевна
	Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

	3
	Матюшкина Марина Сергеевна
	Сальское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2067

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Колесникова Светлана Михайловна
	Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

	2
	Путилова Ирина Владимировна
	Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2068

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Мандрыкина Надежда Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2069

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Гридин Олег Петрович
	Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

	2
	Ткачев Владимир Владимирович
	Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2072

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Семизоров Александр Александрович
	Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2073

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Глущенко Татьяна Юрьевна
	Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2074

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Королев Александр Викторович
	РРО ПП ЛДПР

	2
	Линник Ирина Владимировна
	Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

	3
	Манкольская Татьяна Николаевна
	Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2077

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Блинская Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2081

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Донцова Светлана Александровна
	Собрание депутатов Манычского сельского поселения

	2
	Школина Марина Владимировна
	Собрание депутатов Манычского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2083

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Спиров Максим Викторович
	Собрание депутатов Манычского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2089

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Саркисян Яна Валерьевна
	Собрание депутатов Рыбасовского сельского поселения

	2
	Сейранова Виктория Эдуардовна
	Собрание депутатов Рыбасовского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2092

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Павлий Наталья Андреевна
	Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения

	2
	Сузая Наталья Ивановна
	Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2094

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Агаджанова Светлана Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Засыпка Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту работы